Elberfelde Die 5 Aprilis Johannes Henricus Jung.

Montano=Ronsdorsfien=

sis

Med. Licent.

1804-11-19

Heidelbergae 19no Novembris 1804

Antequam tuis litteris 21 mo Mensis Februarii hujus Anni ad me exaratis Vir reverendissimae! et in Jesu Christi dilectissime Frater! satisfaciam, meum est ut Te de rebus et ratione vitae meae certiorem reddam.

Humilissima Sed honesta stirpe Anno 1740, natus, Avo Carbonario et patre Sartore educatus me ipsum Sartorem et Ludimagistrum constituerunt. Hisce os in

ciis usque in Annum 22 aetatis meae fructus sum,
sed durante hoc tempore, avicitate, ad Scientias pror-
sus inbutus et religione practica dedituis, in latina lingua,
gallica, Philosophia, Historia, Mathesi, Aesthetica, etc.
tantos feci, soli Deo, meoque Duce, progressus, ut tan-
dem, Anno 30 mo Academiam Argentoratensem
/: Strasburg :/ aggressus, Studium meduicum intra bien-
nam absulotus, lauream doctoralem Anno 1772,
nactus sum, sed Solum modo per Septem Annos praqxi
medica fructus, iterum alium rerumnavigii vite
arripui, et vacationem ad professionem oeconomice poli-
ticeae accepptave, hoc munere in Caesarea Lutra, Heidel-
berga x et Marburgi cattorum per 25 Anos
multo cum Successu functus Sum. Quia vero in mor-
bis oculorum et operatione Cataracte benedictione Domi-
ni, Summo gradu fructussum, Cum vero Simul per
libros a me editas, E. q. Biographiam meam, Scenas ex

Mundo Spirituali; Morbum ex desiderio ad patriam
/: das Heimweh :/ Sed sensu Spirituali, et alias commer-
cium meum litterarium in tantem creverit, ut non
ulterius omnia praestanda praestare possem, tandem
Serenissmus Elector Badensis probus piusque, mihi
Salarium Cargitur hoc sine, ut sola religioni et
morbis oculorum dicatus, pereditionem librorum
et commercium litterarium religiosum, ad promo-
tionem requi Dei et Jesu Christi mihi sit operandum.

Iam hic Heidelbergae in palatinatu Rheini
vitam cum familia mea degu, Sed tantis negotiis
varii generis obructus sum, ut mihi plane impossibile sit
negotio quod mihi legasti fatisfabere, per sex Men
profectus tantam molem litteraru, < ... > sive epis
rotarum inveni, ut nondum eas, quarum necessitas
urget, absolvı.

Ignoscas Vir reverendissime! si in hac Epistola hinc
in de vidia grammaticalia inveniuntur, Ego tam in
lingua latina, quam in aliis fere totus quantus
autodidactus in tantillo temporis Spatio quod

mihi ad hoc Scriebendum atum est, hoc Scriptum
tranquillo animo corrigere nequea. Sensus nihilo-
nimus meum intelliges.

Omnia ea, quae a me petiisti servus fidelis Jesu
Christi vor Summe reverendus Ewald S. S. Theolo-
giae Doctor et pastor Ecclesiae reformatae ad Tem-
plum Sti Stephani quod Brema est Tibi lu-
bon tissime prestabit. Tandem abs te precor,

dilectissime frater ! ne me de me in hisce litteris gloriari
putes ; Summa Providentia me peccatorem ex pecca-
toribus elegit, eo fine ut manifestetur misericordia
sua immensa in diebis misce extremis.

Spiritus Sanctus Dei patris et filii sit tibi Dux, lux,
 $\pi\alpha\zeta\alpha\chi\gamma\tau\sigma\zeta$ et Elementum vita et tuo

fratri aeterno
Johann Heinrich Jung
Stilling
Consiliarius aulicus electo-
ralis Badensis